

Commercial Invoice

To: AHMED ABID AL-SHEIKH Trading CO.
Attention: Turky Ahmed Abed Al-Sheikh
Tel: +966 12 620 5171
CRNo : 4030028786
VAT No : 300183671700003

From: MYGA TRADING LLC
Attention: Kinan Kaddour
Tel:

Shipment No: 010406230118
Invoice Reference No. 120
Date: 27/04/2023

#	Item Number	Item	Quantity	Unit Price	Total Price
1	AS118-11	Electric - Asala - Blank Plate - - White / PC (Base), White / PC (Frame) - W86 x L86	7,000	\$ 0.368	\$ 2576
2	AS308-11	Electric - Asala - Connection Plate - 45A - White / PC (Base), White / PC (Frame) - W86 x L88	10,160	\$ 1.449	\$ 14721.84
3	AS101-11	Electric - Asala - Light Switch - 16A 1 gang 1 way - White / PC (Base), White / PC (Frame) - W86 x L86	16,800	\$ 0.58	\$ 9744
4	AS302-11	Electric - Asala - Telephone Socket - 1 gang - White / PC (Base), White / PC (Frame) - W86 x L86	7,000	\$ 0.658	\$ 4606
5	AS102-11	Electric - Asala - Light Switch - 16A 1 gang 2 way - White / PC (Base), White / PC (Frame) - W86 x L86	2,600	\$ 0.669	\$ 1739.4
6	AS113-11	Electric - Asala - Bell Switch - 16A 1 gang - White / PC (Base), White / PC (Frame) - W86 x L86	3,000	\$ 0.691	\$ 2073
7	AS201-11	Electric - Asala - Power Socket - 13A 1 gang - White / PC (Base), White / PC (Frame) - W86 x L86	20,200	\$ 0.758	\$ 15311.6
8	AS205-11	Electric - Asala - Switched Power Socket - 13A 1 gang - White / PC (Base), White / PC (Frame) - W86 x L86	38,700	\$ 1.003	\$ 38816.1
9	AS304-11	Electric - Asala - Data Socket - 1 gang - White / PC (Base), White / PC (Frame) - W86 x L86	3,800	\$ 1.215	\$ 4617
10	AS303-11	Electric - Asala - Satellite Socket - 1 gang - White / PC (Base), White / PC (Frame) - W86 x L86	7,560	\$ 1.238	\$ 9359.28
11	AS111-11	Electric - Asala - DP Switch - 20A 1 gang - with neon - White / PC (Base), White / PC (Frame) - W86 x L86	3,000	\$ 1.305	\$ 3915
12	AS110-11	Electric - Asala - DP Switch - 45A 1 gang - with neon - White / PC (Base), White / PC (Frame) - W86 x L86	14,900	\$ 2.074	\$ 30902.6
13	AS105-11	Electric - Asala - Light Switch - 16A 3 gang 1 way - White / PC (Base), White / PC (Frame) - W86 x L86	22,000	\$ 0.925	\$ 20350
14	AS107-11	Electric - Asala - Light Switch - 16A 4 gang 1 way - White / PC (Base), White / PC (Frame) - W86 x L86	12,800	\$ 1.115	\$ 14272
Total	Only One Hundred Seventy Three Thousand Three and Eighty Two USD		169,520		\$ 173,003.82

Stamp

Signature